
Park residence
Dzintari, Jūrmala, Dzintaru prospekts 28

340000 - 540000 €

Pamatinformācija

Kvadrātmetra cena: 3000 - 4000 EUR/m2

Platība: 115.7 - 151.3 m2

Istabu skaits: 2 - 4

Papildinformācija

Izvēlieties dzīvokli pēc savas izvēles vienā no Park
Residences četriem stāviem. Dažādas iespējas piedāvā
izvēlēties 66 dzīvokļus ar dzīvojamo platību no 96,5 līdz
135,5 kv.m.  Ir iespējams dzīvokļus apvienot.

Katram no rezidences iemītniekiem - balkons vai terase ar
skatu uz dabisko piekrastes masīvu.

Projekta vietas bagātīgā infrastruktūra garantē ērtības un
ērtu piekļuvi pilsētas kultūras un tirdzniecības vietām. Tuvā
Latvijas galvaspilsētas un lidostas atrašanās vieta padara
dzīvesvietu ērtu tiem, kuru dzīve ir cieši saistīta ar
uzņēmējdarbību.

Rezidences teritorija ir apsargāta, nožogota un pilnīgi
droša. Aprīkotais rotaļu laukums nodrošinās jautru atpūtu
kompleksa iedzīvotāju jaunākajai paaudzei.
 
Park Residences patiesā priekšrocība ir milzīgs parks, kas
izkliedē savu koku vainagus tieši ārpus māju teritorijas.
Parka alejas neapšaubāmi kļūs par iecienītu vietu gan
mierīgas, gan aktīvas atpūtas cienītājiem. Brīvo laiku varat
pavadīt arī piejūrā, kas atrodas mazāk nekā piecu minūšu
gājiena attālumā.
 
Park Residences ir ilgtermiņa ieguldījums jūsu personīgajā
labklājībā.

Piedāvājumā autostāvvieta ar kopējo ietilpību 87 vietas.
Papildu inventāra uzglabāšanas ērtībai ir paredzētas
vairākas tehniskās telpas.

Ikvienam, kurš vēlas atrast perfektu līdzsvaru. Park
Residences ir ilgtermiņa ieguldījums jūsu personīgajā
labklājībā.










	Park residence
	Dzintari, Jūrmala, Dzintaru prospekts 28
	340000 - 540000 €
	Pamatinformācija
	Papildinformācija



